АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2023  г. Мичуринск №2675

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативно-
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Тамбовской области от 23.06.2006 № 51-З «О правовых
актах Тамбовской области», решением Мичуринского городского Совета
депутатов от 05.11.2015 № 37 «Об утверждении Порядка проведения и
организации оценки регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов органов местного самоуправления города Мичуринска
Тамбовской области и экспертизы нормативных правовых актов органа
местного самоуправления города Мичуринска Тамбовской области», в целях
обеспечения дальнейшего развития предпринимательской и инвестиционной
деятельности в городе Мичуринске Тамбовской области, администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативно-
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на 2024 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда», разместить на сайте сетевого издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)
и официальном сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мосолову О.Ю.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области   М.В. Харников